
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2022 - PR

23/2022

23/2022

03/03/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/2022

23/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/03/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P/FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE 
APLICATIVOS DE GESTÃO PÚBLICA, C/ACESSO SIMULTÂNEO E ILIMITADO DE USUÁRIOS E QUE 
ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS E OS SERVIÇOS TÉCNICOS 
CORRELATOS, P/A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   16   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2022 - PR

23/2022

23/2022

03/03/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

BETHA SISTEMAS LTDA     (41)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE APLICATIVOS DE
GESTÃO PÚBLICA, COM ACESSO SIMULTÂNEO DE
USUÁRIOS, E QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS E OS SERVIÇOS
TÉCNICOS CORRELATOS, PARA O MUNICÍPIO DE QUILOM
BO-SC, COM USUÁRIOS ILIMITADOS, DE TODOS OS
APLICATIVOS QUE A EMPRESA POSSUI, TAIS COMO:
CONTABILIDADE PÚBLICA; PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO; COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E
PREGÃO ELETRÔNICO; CONTROLE DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO; FOLHA DE PAGAMENTO; GESTÃO TRIBUTÁRIA;
ESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS; ATENDIMENTO AO
CIDADÃO; NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ISS; PONTO
ELETRÔNICO; RECURSOS HUMANOS; PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA; E-SOCIAL; RELÓGIO PONTO VIA
INTERNET; GESTÃO EDUCACIONAL; PORTAL PAIS E
ALUNOS; PORTAL PROFESSORES; TESOURARIA; GESTÃO
DE OBRAS; GESTÃO DE ASSINATURAS; GESTÃO DE
DOCUMENTOS; CONTROLE DE FROTAS; CONTROLE DO
ALMOXARIFADO; MONITOR DF-E; CONTRA CHEQUE VIA
INTERNET; PORTAL DO GESTOR; PROTOCOLO;
PROCURADORIA E DEMAIS APLICATIVOS QUE SERÃO
CRIADOS PELA EMPRESA, E QUE DEVERÃO SER
IMPLANTADOS NO MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO DO
CONTRATO E CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO
EDITAL. - Marca: BETHA

ms 12,00  0,0000     12.098,00 145.176,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE APLICATIVOS DE
GESTÃO PÚBLICA, COM ACESSO SIMULTÂNEO DE
USUÁRIOS, E QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS, OS QUANTITATIVOS E OS SERVIÇOS
TÉCNICOS CORRELATOS, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE QUILOMBO-SC, COM USUÁRIOS ILIMITADOS, DE
TODOS OS APLICATIVOS QUE A EMPRESA POSSUI, TAIS
COMO: CONTABILIDADE PÚBLICA; COMPRAS, LICITAÇÕES
E CONTRATOS COM PREGÃO ELETRÔNICO; TESOURARIA;
GESTÃO DE ASSINATURAS; GESTÃO DE OBRAS; MONITOR
DF-E; PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, GESTÃO DE SAÚDE, E
DEMAIS APLICATIVOS QUE SERÃO CRIADOS PELA
EMPRESA, E QUE DEVERÃO SER IMPLANTADOS NO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, DURANTE O
PERÍODO DO CONTRATO E CONFORME DESCRIÇÃO NO
ANEXO I DO EDITAL. - Marca: BETHA

ms 12,00  0,0000     802,00 9.624,00

Total do Fornecedor: 154.800,00

Total Geral: 154.800,00

Quilombo,   16   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


